



تاریخ	۵
آذر	۱۳۹۷
دوشنبه	

رقابت بیش از ۲۰۰ بانوی حافظ قرآن در مسابقات مکتب القرآن ثارالله شیراز

حجت‌الاسلام قاسم مهیمنی از رقابت بیش از ۲۰۰ نفر از بانوان حافظ قرآن در شیراز سومین حرم اهل بیت (ع) خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از مدیر اجرایی مؤسسه موقوفه مکتب القرآن ثارالله با اشاره به اینکه برگزاری مسابقات موجب پیشرفت فنی حافظان و قاریان قرآن کریم می‌شود گفت: این مسابقات در دو مقطع زیر ۱۲ سال و بالای ۱۲ سال ویژه خواهران در مدرسه شبانه‌روزی حفظ قرآن کریم ثارالله شیراز برگزار می‌شود.

وی افزود: تا به حال ۲۴۳ نفر در رشته‌های مختلف حفظ قرآن کریم ثبت‌نام کرده‌اند و با توجه به استقبال گسترده خواهران مهلت ثبت‌نام تا ۵ آذرماه تمدید شد. حجت‌الاسلام مهیمنی تصریح کرد: مسابقات حفظ قرآن کریم پنج‌شنبه ۸ آذرماه از ساعت ۷ صبح برگزار و در پایان از نفرات ممتاز هر رشته تجلیل خواهد شد. مدیر اجرایی مؤسسه موقوفه مکتب القرآن ثارالله خاطرنشان کرد: این دوره از مسابقات با همکاری اداره امور قرآنی اوقاف و امور خیریه فارس برگزار می‌شود.

شهردار شیراز:

تلاش داریم ایستگاه مترو میدان امام حسین (ع) در دهه فجر به بهره‌برداری برسد

شهردار شیراز در بازدید از پروژه ایستگاه قطار شهری میدان امام حسین (ع) خبر داد: تلاش داریم این ایستگاه در دهه مبارک فجر به بهره‌برداری برسد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندریپور گفت: عملیات عمرانی ایستگاه قطار شهری میدان امام حسین (ع) بسیار گسترده، فنی، دقیق و پیچیده است؛ اما بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده و سرعت بالای اجرای پروژه، امیدوارم این ایستگاه در دهه مبارک فجر به بهره‌برداری برسد.

وی با تأکید بر اینکه بازدیدهای دوره‌ای از پروژه‌های عمرانی سطح شهر به منظور نظارت بر روند اجرا و افزایش سرعت تکمیل این پروژه‌ها صورت می‌گیرد، خاطرنشان کرد: در حال حاضر عملیات عمرانی پروژه ایستگاه قطار شهری میدان امام حسین (ع) با تکیه بر توان و مهارت سازمان عمران از سرعت بالایی برخوردار است و اجرای آن توسط این



مرحله دوم طرح ارائه خدمات اینترنتی ای‌فای در کتابخانه‌های عمومی فارس از کتابخانه عمومی باغ نشاط لار آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی، همزمان با هفته کتاب، دومین مرحله طرح ارائه خدمات اینترنتی

در مسابقات جهانی رزم سواره صوت گرفت؛ برپایی نمایشگاه صنایع دستی فارس



در حاشیه مسابقات جهانی هنرهای رزمی سواره، به میزبانی شهر شیراز، نمایشگاه صنایع دستی فارس، برپا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، حیدرعلی زاهدیان‌نواد معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی فارس گفت: در راستای تفاهیم‌نامه منعقد شده فی‌مابین ادارات کل میراث فرهنگی و ورزش و جوانان استان، باهدف توسعه گردشگری ورزشی، در حاشیه مسابقات جهانی هنرهای رزمی سواره به میزبانی شیراز، تولیدکنندگان و صنعتگران صنایع دستی استان محصولات خود را به نمایش گذاشتند.

وی اظهار داشت: در این مسابقه جهانی که با حضور ۴۴ شرکت‌کننده از ۱۹ کشور از جمله ایران، انگلیس، مالزی، کانادا، کره جنوبی، آلمان، لهستان، هلند، آفریقای جنوبی، ترکیه، فنلاند و... در حال برگزاری است، آثار هنرمندان فارس در رشته‌های مصنوعات چرمی دست‌دوز، نمدالی، کاشی‌هفت‌رنگ، پیکرتراشی چوب، میناکاری روی سفال در معرض دید شرکت‌کنندگان و بازدیدکنندگان از این مسابقات قرار گرفت.

بنابراین گزارش، اقامتگاه بوم‌گردی آسمان آبی شهرستان فسا نیز، پذیرایی سنتی از میهمانان این مسابقات را به عهده دارد. همچنین دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری نارنج و ترنج شیراز نیز پس از اتمام مسابقات، تور شیرازگردی شرکت‌کنندگان را میزبانی خواهد کرد.

گفتنی است، مسابقات جهانی هنرهای رزمی سواره از یکم تا پنجم آذرماه ۹۷، به میزبانی شهر شیراز در محل باشگاه سوارکاری و گردشگری سلطان در حال انجام است.



صفحه	۴
شماره	۲۳۸۸
سال	یست و چهارم



حدود ۳۰ هزار مترمربع زیربنا یک ایستگاه تبادلی و محل تلافی خط یک و خط دو قطار شهری شیراز محسوب می‌شود. این ایستگاه با ۳۰ متر عمق یکی از عمیق‌ترین ایستگاه‌های متروی شیراز است که در ۳ طبقه و به‌صورت سکو جزیره‌ای احداث شده و دارای ۶ مسیر ورودی و خروجی است.

در دومین مرحله از طرح ارائه خدمات اینترنتی ای‌فای در کتابخانه‌های عمومی فارس؛

۶۰ کتابخانه عمومی به اینترنت بی‌سیم رایگان مجهز می‌شوند

اعضای کتابخانه‌های عمومی فارس به اینترنت بی‌سیم با پهنای باند دو مگ دسترس دارند که می‌توانند با استفاده از گوشی همراه، تبلت و لپ‌تاپ خود از این خدمات بهره‌برند.

وی پیش‌بینی اتمام این طرح را یک سال عنوان کرد و گفت: هزینه این طرح ۲ میلیارد ریال خواهد بود.

منوچهری دسترسی به اینترنت بی‌سیم رایگان را از نیازهای اساسی کتابخانه‌های عمومی دانست و گفت: کتابخانه‌ها باید به سمت تکنولوژی روز پیش بروند که از جمله آن ارائه اینترنت بی‌سیم رایگان به‌منظور دسترسی راحت‌تر است تا به‌وسیله آن تمامی اعضا به‌ویژه پژوهشگران و محققان به منابع اطلاعاتی و علمی دسترسی راحت‌تری داشته باشند.

به گفته مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس در حال حاضر ۲۳۴ کتابخانه عمومی در استان فارس وجود دارد که از این میان ۱۹۰ کتابخانه نهادهای است. با اجرای این طرح در مجموع ۸۰ کتابخانه عمومی

نهادهای در استان که معادل ۴۰ درصد از کتابخانه‌های عمومی نهادهای فارس است به اینترنت بی‌سیم رایگان دسترسی خواهند داشت.

وای‌فای در کتابخانه‌های عمومی فارس، با در نظر گرفتن ۶۰ کتابخانه عمومی در سراسر استان در لارستان آغاز شد. در این نشست که در ادامه جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی شهرستان لارستان به ریاست جلیل حسینی فرماندار این شهرستان و با حضور روح‌الله منوچهری مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس برگزار شد، فاز دوم تجهیز کتابخانه‌های عمومی فارس به امکانات اینترنت بی‌سیم رایگان کلید خورد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس در این مراسم با اشاره به اینکه طرح ارائه خدمات اینترنتی وای‌فای در کتابخانه‌های عمومی فارس از هفته کتاب سال گذشته در فارس آغاز شد، عنوان کرد: در گام اول این طرح ۱۰ درصد کتابخانه عمومی استان به اینترنت رایگان مجهز شدند و در گام دوم که از کتابخانه عمومی باغ نشاط لار آغاز می‌شود، ۶۰ کتابخانه عمومی دیگر نیز به این امکان تجهیز خواهند شد.

روح‌الله منوچهری با تصریح اینکه در این مرحله، کتابخانه‌هایی از تمامی شهرستان‌ها مدنظر قرار گرفته است، گفت: با اجرای این طرح، کتابخانه‌های عمومی در تمامی شهرستان‌ها به این قابلیت مجهز می‌شوند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۰۰۲۷۰۳/۱۰۰۲۷۰۳/۱۳۹۷/۳۱۱۰۰۳۱۱۰ مورخه ۱۳۹۷/۰۳/۲۳ و اصلاحی ۳۶۱۰ مورخه ۱۳۹۷/۰۷/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نساء آرامش نیا فرزند نوروز به شماره شناسنامه ۱۷۱ صادره از لامرد به شماره ملی ۵۱۵۹۶۱۲۶۳۷ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۱۲/۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۸۳ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی فضل اله دهقانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۸۴۵۷/۱۳۳۸۵ تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۳۹۷/۰۹/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۳۹۷/۰۹/۰۲
جهانبخش اسفندیاری نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی مزایده عمومی ۹۷/۱۶
۹۷-۷۵۳
نوبت اول: شنبه مورخ ۱۳۹۷/۹/۳ روزنامه های خبر جنوب، عصر مردم
نوبت دوم: دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۹/۵ روزنامه های خبر جنوب، عصر مردم، نیم نگاه، تماشا، افسانه و سبحان، شیرازنوبین، طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش تعدادی از اراضی خود با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واحد شرایط دعوت به عمل می‌آید ضمن بازدید از محل پس از نشر آگهی، با توجه به موارد ذیل، جهت اخذ اسناد مزایده عمومی شخصاً یا با در دست داشتن معرفی نامه (جهت اشخاص حقوقی) و ارائه رسید واریز مبلغ دو میلیون ریال به شماره حساب ۲۷۱۰ نزد بانک شهر شعبه شهید چمران به نام درآمد شهرداری شیراز واقع در ابتدای بلوار چمران، حوزه معاونت مالی و اقتصادی، طبقه اول، مدیریت بازاریابی و فروش مراجعه نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفنهای مستقیم ۰۸۲۰۳۶۲۶۰۰۷۱ و ۰۷۱-۳۶۲۸۳۶۸۴ تماس حاصل فرمایند.

مورد مزایده	مترائز	قیمت پایه (ریال)	بهای پروانه (ریال)	تضمین شرکت در مزایده (ریال)	آدرس
اراضی ایلاف	۱۶۶۶۵/۸۷	۱۳۰/۶۲۷/۱۹۹/۰۰۰	۲۰/۳۰۶/۹۷۳/۱۰۱	۶/۵۳۲/۰۰۰/۰۰۰	پلیس راه پل فسا اراضی شهید خرمشکوه

- شرایط مزایده:**
- شرکت کنندگان در مزایده می‌بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره ۷۰۰۷۹۱۸۸۸۱۴۵ بانک شهر شعبه چمران واریز و ارائه نمایند.
 - برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 - بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
 - از تاریخ انتشار اولین آگهی اسناد مزایده توزیع می‌گردد.
 - آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات، ساعت ۱۴ روز چهارشنبه به تاریخ ۱۳۹۷/۹/۱۴ می‌باشد.
 - نحوه پرداخت در اسناد مزایده قید گردیده است.
 - محل تسلیم پیشنهادات شیراز - ابتدای بلوار چمران - ساختمان معاونت مالی و اقتصادی - دبیرخانه اداره قراردادها می‌باشد.
 - بدیهی است هزینه انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه‌های متعلقه بر عهده برنده‌های مزایده خواهد بود و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد.
 - به پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط و تحویل شده پس از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادهای مختار است، در اینصورت سپرده مسترد خواهد شد.
 - تاریخ بازگشایی پاکت در کمیسیون مزایده: پیشنهادات واصله راس ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه به تاریخ ۱۳۹۷/۹/۱۵ در محل سالن اجتماعات معاونت مالی و اقتصادی واقع در ابتدای بلوار چمران باز خواهد شد. ضمناً حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنها در کمیسیون بلامانع می‌باشد.
 - شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری تهران تسری یافته به سایر کلانشهرها و مراکز استان‌ها می‌باشد.
 - امکان تهاوت مطالبات اشخاص حقیقی و حقوقی با مورد مزایده وجود ندارد.
 - سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده پیش‌بینی شده است.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

۲۸۴۹۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۰۰۱۷۲۷/۱۰۰۱۷۲۷/۱۳۹۷/۳۱۱۰۰۳۱۱۰ مورخه ۱۳۹۷/۰۶/۰۳ و اصلاحی ۳۳۱۵ مورخه ۱۳۹۷/۰۷/۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا محرز فرزند علی باز به شماره شناسنامه ۲۱ صادره از بندر گناوه به شماره ملی ۳۵۳۹۶۳۹۹۲۲ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۳/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۸۳/۲ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی محمدفخرپور مع الواسطه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۸۴۷۱/۱۷۲۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۳۹۷/۰۹/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۳۹۷/۰۹/۰۲
جهانبخش اسفندیاری نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۰۰۴۶۱۵/۱۰۰۴۶۱۵/۱۳۹۷/۳۱۱۰۰۳۱۱۰ مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید یعقوب هاشمی اردکانی فرزند سیدعبداله به شماره شناسنامه ۵۶ صادره از اردکان به شماره ملی ۲۵۴۹۷۶۱۴۲۱ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۸۱ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی سبم شاعی خودش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۳۹۷/۰۹/۰۵ تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۳۹۷/۰۹/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۳۹۷/۰۹/۰۲
جهانبخش اسفندیاری نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز



آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

لیست ابلاغ قانونی برگ های مطالبه

استرداد مالیات و عوارض ارزش افزوده استان کهگیلویه و بویر احمد

حسب اعلام واحد ۲۸۱۶۱۲ و تأیید رئیس گروه مالیاتی ۲۸۱۶ شرکت های زیرفاد هر گونه نشانی جهت ابلاغ اوراق مالیاتی می باشد. در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات های مستقیم و قید شرایط عدم دسترسی به نشانی مؤدی، اسامی مؤدیان دارای بدهی مالیاتی یک نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار استانی آگهی می گردد. بدیهی است درج این آگهی به اسناد ماده مذکور در حکم ابلاغ مؤدی محسوب می شود و مؤدیان موظفند جهت تعیین تکلیف قانونی مالیات بر ارزش افزوده برابر برگ تشخیص ظرف مدت ۲۰ روز از این آگهی به واحد مالیات بر ارزش افزوده اداره کل امور مالیاتی استان کهگیلویه و بویر احمد به آدرس: یاسوج- خیابان چمران- جنب آزمایشگاه دنا- ساختمان شماره ۲ امور مالیاتی مراجعه نمایند. ۲۸۴۹۷

ردیف	نام مؤدی	نام مدیر عامل	نوع فعالیت	دوره وسال مالیاتی
۱	شرکت عمران سازه دیلمان	محمدرضا دارابی	پیمانکاری	دوره سال ۹۱
۲	شرکت کوهپایا	سید امین کریمی نژاد	پیمانکاری	دوره سالهای ۹۵ لغایت ۹۶
۳	شرکت گل کوه یاسوج	پرویز موسوی	پیمانکاری	دوره سال ۹۰
۴	شرکت روز باران دنا	حشمت الله مسعود مقدم	پیمانکاری	دوره سالهای ۹۰ لغایت ۹۱
۵	شرکت گلشن سازان آریا	سلیمان شرفی	پیمانکاری	دوره سال ۹۱
۶	شرکت گچ دژ دنا	محمد علیمی	پیمانکاری	دوره سال ۹۱
۷	شرکت یاسوج راه	کرم ایاموری	پیمانکاری	دوره سالهای ۹۰ لغایت ۹۱
۸	شرکت آنا زاگرس ایلیا	شکرالله عوضی زاده	پیمانکاری	دوره سالهای ۹۱ لغایت ۹۲
۹	شرکت پویا پیمان لوداب	احمد مسعودی وفا	پیمانکاری	دوره سالهای ۹۰ لغایت ۹۳
۱۰	شرکت بویر دشت جهان	جهانبخش صفرپور	پیمانکاری	دوره سال ۹۱
۱۱	شرکت دنا سازه دنا	فاطمه نیک روش	پیمانکاری	دوره سالهای ۹۰ لغایت ۹۱
۱۲	شرکت تعاونی روستایی دشت روم	روح الله فرزای	خدماتی	دوره سالهای ۹۰ لغایت ۹۴
۱۳	شرکت نیرو گستران چناران	مرتضی نجفی	خدماتی	دوره سالهای ۹۱ لغایت ۹۳
۱۴	شرکت ۲۲۵۰ تولید بلوک سقف دنا فوم	سید اسماعیل معصومی نژاد	خدماتی	دوره سالهای ۹۲ لغایت ۹۳
۱۵	شرکت مهتاب تنگ پیرزال	سعید حسینی	خدماتی	دوره سال ۹۱